[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07.2015                                                                                                  № 299
с.Солтон

	О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 13.05.2015  № 252 «Об утверждении Регламента взаимодействия инвестиционного уполномоченного с инвесторами и сопровождения инвестиционных проектов на территории Солтонского  района»

            На основании рекомендации Заседания рабочей группы по мониторингу внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления Алтайского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата  (Протокол № 5 от 10.06.2015)  п о с т а н о в л я ю :

1.Внести  в Регламент взаимодействия инвестиционного уполномоченного с инвесторами и сопровождения инвестиционных проектов на территории Солтнского района, утвержденный постановлением Администрации Солтонского района Алтайского края  от 13.05.2015 № 252,  изменения:
  абзац девятый пункта 1.3. изложить в следующей редакции:
«взаимодействует с исполнительными органами государственной власти Алтайского края, КАУ «Алтайский центр инвестиций и развития» и иными субъектами инвестиционной деятельности по вопросам сопровождения инвестиционных проектов;».
         2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Солтонского района www.soltonadm.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации  района, председателя комитета  по экономике Администрации Солтонского района Харламову Л.П.

Глава Администрации

Солтонского района
                                      М.П. Лудцев